КОТЛАССКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2023 г. № 57/290
Котлас

О передаче вакантного мандата депутата Собрания депутатов

городского округа Архангельской области «Котлас»

зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого

избирательным объединением «Котласское городское местное

отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

Кузнецову Андрею Васильевичу

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания

депутатов городского округа Архангельской области «Котлас» Степуры

Владислава Викторовича, избранного в составе списка кандидатов,

выдвинутого избирательным объединением «Котласское городское местное

отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктом 1 статьи 89,

статьей 85 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в

Архангельской области» Котласская городская территориальная избирательная

комиссия постановляет:

1. Передать вакантный мандат депутата Собрания депутатов городского

округа Архангельской области «Котлас» зарегистрированному кандидату в

депутаты из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением

«Котласское городское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Кузнецову Андрею Васильевичу (№ 7)*.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новый Котлас»,

разместить на странице Котласской городской территориальной избирательной

комиссии в сети Интернет, направить в избирательную комиссию

Архангельской области.

Председатель комиссии   __________________ Т.В. Филипьева

и.о. секретаря комиссии  __________________ А.С. Протасов

* Указывается порядковый номер зарегистрированного кандидата в списке кандидатов.